关于中山大学2018年科技节立项结果的通知

各院系团委（团总支）、各学生社团：

    为深入贯彻落实党的十九大精神，围绕我校“德才兼备、领袖气质、家国情怀”人才培养目标，校团委于2018年5月-11月举办中山大学2018年科技节。根据《关于举办中山大学2018年科技节的通知》精神，经各单位申报，校团委组织专家评审，共有26个项目获得立项，现将2018年科技节立项结果公示如下。

请各立项项目所属单位积极筹办，加强宣传，及时总结。在2018年11月15日前将项目执行情况（总结）报送至校团委，没有报送或没有按照计划执行完毕的单位及项目，将会影响明年申报。

 联系人：何金鹏    020-84112984

         王  旭    18520250111

共青团中山大学委员会

2018年7月21日

附件：中山大学2018年科技节立项结果
	序号
	项目名称
	申报单位

	1
	中山大学2018年科技节之“材华”科技文化节
	材料科学与工程学院学生会

	2
	中山大学2018年科技节之“黄埔杯”学术竞赛
	管理学院学生会

	3
	中山大学2018年科技节之“档案文化节”
	资讯管理学院团委

	4
	中山大学2018年科技节之“物理天文科普节”
	物理与天文学院团委

	5
	中山大学2018年科技节之“跟‘四进四信’步伐，创政务团建新风”
	政治与公共事务管理学院团委

	6
	中山大学2018年科技节之“E彩纷呈”
	电子与信息工程学院团委

	7
	中山大学2018年科技节之“材料科技创新能力培养”
	材料科学与工程学院研究生会

	8
	中山大学2018年科技节之“Speaker演讲大赛”
	环境科学与工程学院学生会

	9
	中山大学2018年科技节之“管理与创新系列活动”
	管理学院团委、学生会

	10
	中山大学2018年科技艺术节之“企业文化案例分析大赛”
	岭南学院学生会

	11
	中山大学2018年科技节之“环境科学与工程学院本科生研究性学习”
	永銮学社

	12
	中山大学2018年科技节之“环保之星科技挑战赛”
	环境科学与工程学院团委

	13
	中山大学2018年科技节之“粤港澳高校青年论坛”
	国际翻译学院学生会

	14
	中山大学2018年科技节之“遇见•预见”
	公共卫生学院（深圳）

	15
	中山大学2018年科技节之“学生模拟气候变化大会”
	大气科学学院学生会

	16
	中山大学2018年科技节之“天气预报分析大赛”
	风云学术中心

	17
	中山大学2018年科技节之“大气科学学院本科生研究性学习”
	风云学术中心

	18
	中山大学2018年科技节之“芙兰物理节”
	物理学院团委学生会

	19
	中山大学2018年科技节之“发明创新大赛”
	学生信息科技发展中心

	20
	中山大学2018年科技节之“中珠数学节”
	数学学院（珠海）学生会

	21
	中山大学2018年科技节之“2018年法学院调研大赛”
	法学院团委

	22
	中山大学2018年科技节之第八届医科技能水平大赛
	中山医学院团委、学生会

	23
	中山大学2018年科技节之哲学月“名师讲座”
	哲学系学生会

	24
	中山大学2018年科技节之“青年观察员培养计划”
	哲学系团委

	25
	中山大学2018年科技节之“智造未来”
	智能工程学院团委、学生会

	26
	中山大学2018年科技节之“访企业 走自信桥”暑期调研大赛
	管理学院团委